2

Ссылка: https://iresras.ktalk.ru/yuskdnbqafko
[image: image1.jpg]

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(МИНОБРНАУКИ РОССИИ)
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НАУКИ

ИНСТИТУТ ПРОБЛЕМ РЕГИОНАЛЬНОЙ ЭКОНОМИКИ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК

(ИПРЭ РАН)

[image: image2.jpg]

ПОВЕСТКА ДНЯ
заседания

Конкурсной комиссии
8 апреля 2024 г
12.30
в смешанном режиме
I. Рассмотрение заявок на вакансию научного сотрудника без ученой степени 0,5 шт.ед в лабораторию комплексного исследования пространственного развития регионов (Приказ №23 от 11.03.2024 г.):

1.1. Смирнова Екатерина Александровна
2. Обсуждение кандидатуры на вакансию научного сотрудника 0,5 шт.ед. без степени.
3. Избрание счетной комиссии.
4. Тайное голосование.
5. Утверждение результатов тайного голосования.
6.  Принятие решения Конкурсной комиссии.
II. Рассмотрение итогов по ПРНД по результатам выполнения Государственного задания ИПРЭ РАН на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 гг за I квартал 2024 года (приказ №29 от 22.03.2024 г)

Докладчики:

Руководители структурных подразделений:

Д.э.н., проф. Кузнецов С.В.

Д.э.н., проф. Богачев В.Ф.

К.т.н.  Лосин Л.А

К.э.н., доц. Нещерет А.К.
Д.ф.-м.н. Перекрест В.Т.
Д.б.н. Сафарова Г.Л.

Д.э.н., проф., акад. РАН Окрепилов В.В.
Принятие решения Конкурсной комиссии.